
EU:n copyright-säädökset
sallivat vain
sivuosoitelinkin etusivulle
16.5.2001 08:36 — Reijo Holopainen

Uusi EU-säädös tekijänoikeuksista ja tietokantajärjestelmistä ajaa
kansallisten tekijänoikeuslakien yli. Tästä säädöksestä on löydetty
laki kahden online-rekrytointipalvelun väliseen riita-asiaan.

Ennakkotapauksessa kiellon jälkeen yksi
työpaikkavälityspalvelu linkitti toisen palvelun
työpaikkailmoituksia omiin sivukehyksiinsä. "Syvälinkittäjä"
luopui toiminnastaan vasta langettavan oikeusratkaisun
jälkeen.

StepStone selätti Ofirin

Peräti 16 Euroopan maassa toimiva rekrytointipalvelu
StepStone on käyttänyt menestyksellä EU:n tekijänoikeus- ja
tietokantajärjestelmäsäädöksiä estäessään toisia yhtiöitä oman
aineistonsa linkittämisessä.

Oikeudellisen ennakkoratkaisun taustalla oli episodi, jossa
toinen online-rekrytointipalvelu, jonka taustalta löytyy
tanskalainen mediakonserni Ofir, jatkoi sopimuksellisen
kiellon jälkeen StepStone-palvelun aineiston linkittämistä
omilla sivuillaan.

Peittoalueella Iso-Britannia, Saksa, Tanska ja Ranska Ofir
oli StepStonen mielestä syvälinkittänyt copyright-säädösten
vastaisesti StepStonen työpaikkailmoituksia ohi lähteenä
käytetyn sivun bannerimainosten ja muiden tietojen.

Saksalaisen tuomioistuimen päätös Ofirille oli langettava. Ofir
oli saanut ansiotonta hyötyä menettelyllään, jossa se käytti
lainaamaansa aineistoa kuin omaansa.

StepStone vastaan Ofir -tapaus sai EU-säädöstä soveltavan
ennakkopäätöksen luonteen, ja määrittää nyt kielletyksi
syvälinkitykseksi ilman sopimusta tapahtuvan
aineistolinkityksen toisen palvelun kehyksiin sekä
linkityksen suoraan toisen palvelun tekstielementteihin,
jolloin sivu ei linkittäjällä näy alkuperäisessä asussaan.

Myös aineistolinkitykset muualle kuin etusivulle ovat tämän
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ennakkopäätöksen mukaan EU-tekijänoikeussäädösten vastaisia.

http://www.digitoday.fi/viihde/2001/05/16/eun-copyright-
saadokset-sallivat-vain-sivuosoitelinkin-
etusivulle/20017230/66
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